
UCHWAŁA NR XXXV/ 224/ 2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 września 2005 roku 

 
w sprawie : 
zmiany Uchwały Nr XXXIII/217/2005 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 lipca 
2005 r. w sprawie: zasad i trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
szkół i publicznych przedszkoli, prowadzonych przez inne niż gmina osoby 
prawne lub fizyczne 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.80 ust.4 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz.2572 z późn.zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
W uchwale Nr XXXIII/217/2005 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 27 lipca 2005 r. 
w sprawie: zasad i trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół i 
publicznych przedszkoli, prowadzonych przez inne niż gmina osoby prawne lub 
fizyczne, dokonuje się następujących zmian:  
-załączniki Nr 1-3 do w/w uchwały otrzymują brzmienie jak załączniki Nr 1-3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

 
 
 
 
Załączniki do niniejszej uchwały można pobrać w Biurze Rady Miejskiej w 
Brzesku (pok. 130) 
 


